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D-LAB Nutrikosmetyk Czysta
Keratyna

Producent: D-LAB NUTRICOSMETICS

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

201,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kuracje: 1 miesiąc , 3 miesiące

Opis produktu

D-LAB Czysta Keratyna suplement diety wzmacniający i przywracający witalność zniszczonym włosom.
Specjalnie opracowany,  przy współpracy z  naukowcami,  na bazie unikatowej,  opatentowanej keratyny.  Dzięki
wyjątkowej technologii keratyna ta jest świetnie przyswajalna i dociera aż do mieszków włosowych wzmacniając włosy.
 
Zrodzony z francuskiej technologii Green-Tech, przywraca zniszczonym i osłabionym włosom witalność i moc.
 
Główny składnik czynny to czysta keratyna

Dostarcza odpowiednią dawkę karatyny co poprawia strukturę włosów.
Stymuluje wzrost włosów, spowalnia ich wypadanie.
Przeciwdziała łamliwości włosów i paznokci.

Efekt:

Włosy nabierają blask i witalność.
Poprawa struktury włosów i wzmocnienie włókien.
Wzmocnienie włosów i paznokci.
Zmniejszenie wypadanie włosów.

Do produkcji swoich suplementów D-LAB używa wyłącznie naturalne, skoncentrowane i wysoce biodostępne składniki.

Skuteczność potwierdzona badaniami klinicznymi przeprowadzonymi metodą podwójnie ślepej próby w grupie
kontrolnej 50 kobiet przez 90 dni.

Postać: szklany słoiczek z 28 kapsułkami

Produkt nie testowany na zwierzętach.

Nadaje się dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład: Przeciwwskazania: D-LAB Czysta keratyna nie ma skutków ubocznych ani przeciwwskazań.

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie o dowolnej porze w ciągu dnia. Możliwe jest spożywanie tego suplementu w
sposób ciągły. Zalecamy, aby stosować tę kurację co najmniej 3 miesiące.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Uwaga! Nie przekraczać zalecanej dawki w ciągu dnia.

Skład:  Cynatine® HNS:  Keratin  of  natural  origin  (500  mg)  -  Vegetable  capsule:  Hydroxypropylmethylcellulose  -
Anticaking agent: Magnesium stearate.

Dawka dla 1 kapsułki: - Czysta keratyna 500 mg
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